avente sede legale in via Gian Lorenzo Bernini, 22/A, 43126 Parma (PR). 

Art. 3 
La ditta dovrà presentare tutta la documentazione richiesta, con la modalità ed entro i termini 

indicati dall’Amministrazione. 

Art. 4 
La spesa complessiva per la fornitura in affidamento diretto è determinata in € 2200,00 

(duemiladuecento/00), di cui € 396,72 IVA 22%. 

Art. 5 
La spesa sarà imputata alla voce di destinazione A.3.3 “Funzionamento amministrativo da PDS 

Bagnolo San Vito” 

Art. 6 
Ai sensi dell’art. 2, comma 3, dell’Allegato I.2 al D. Lgs. 31 marzo 2023 n. 36, la Dirigente